James [Kennedy] Bishop of St. Andrews, James Abbot of [...], John of [Scheves] official of St Andrews, Walter Stewart and James of Achloch (Achlech) and many others.

Seal missing. Identification: William, Earl of Douglas and Avendale (Comes de Douglas et de Avendale)

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus Comes de Douglas et de Avendale et dominus Salwidie eternam in domino salutem Ex devoccione antecessorum nostrorum pie incitati ad illa mentis nostre desiderium convertimus perficienda que largiente omni conditori non in simplum sed in centuplum retribuuntur Igitur ad honorem dei omnipotentis et gloriose virginis Marie et Sancti Andree apostoli regno Scotie Patroni noveritis nos pro salute anime nostre antecessorum et successorum nostrorum dedisse et confirmasse ac presenti carta nostra dare et confirmare deo et Sancto Andree apostoli ac canonicis ecclesie eiusdem deo servientibus et in perpetuum servituris illas duas marcas legalis monete Scotie quas antecessores nostri recipere solebant annuatim de Chana terrarum nostrarum de Westir Cullessy infra vicecomitatum de fyffe in puram et perpetuam elimosinam ad sustentacionem luminaris coram ymagine Sancti Andree in Cathedrali ecclesia eiusdem ad magnum altare ubi collocatur ymago illa que wlgariter nuncupatur le douglas lady quamquidem elimosinam antecessores nostri fundaverunt concesserunt et donaverunt deo et Sancto Andree apostolo in perpetuum ab antiquo prout nos longevus usus et autentica scripta plene informarunt. Tenendas et habendas dictas duas marcas dictis canonicis Sancti Andree a nobis et nostris successoribus in perpetuum in puram et perpetuam elimosinam cum omnibus asiamentis ac iustis pertinenciis suis adeo libere quiete plenarie honorifice bene et in pace sicut antecessores nostri seu aliquis eorum illas tenuerunt et possederunt tenuit et possedit temporibus retroactis at sicut aliqua elimosina liberius quietius et honorificencius tenetur seu possedetur infra regnum Scotie. Volumus insuper pro nobis et successoribus nostris in perpetuum ac presenti carta nostra confirmamus quod tenentes nostri dictarum terrarum nostrarum de Westir Cullessy ad solvendum dictas duas marcas proporcionaliter ad duos anni terminos festa videlicet Pentecostes et Sancti Martini in hieme dictis cononicis stricte in perpetuum teneantur obligati eisque et eorum cuilibet sub debito fidelitatis et homagii pro nobis et successoribus nostris nichilominus iniungimus quatinus nullo alio mandato aut successorum nostrorum interveniente seu aliqualiter expectato dictam elimosinam nostram persolvant et persolvi faciant integre et cum effectu. De qua quidem solucione deo et Sancto Andree apostolo ut prefertur faciendam ex nobis et successoribus nostris in perpetuum tenemus nos contentos et pacatos et dictos nostros tenentes omnesque alios mortales temporibus pro futuris tenore presentis carte noste et confirmacionis quitos clamamus in perpetuum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti carte nostre ad perpetuam huius rei memoriam est appensum apud Sanctum Andream septimo die mensis septembris anno domini millesimo quadringentesimotercio Coram hiis testibus reverendo in Christo patre domino Jacobo Episcopo Sancti Andree domino Jacobo [ab]bate de [...] domino Johanne de [...] Officiali Sancti andree dominis Waltero Steuart de bincle et Jacobo de Achleck militibus cum multis aliis.
On the back: Carta regis et comitis de Douglas de annuo redditu de culessy cum confirmatione marka annui redditus de murkamby [Muircambus]
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	334x176 mm. One fold 46 mm deep; one double tag 73x12 mm. Badly stained around the edges of the document, affecting the text in a few places.
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Level	Title
Collection	Muniments of the University of St Andrews, 1215-[ongoing].
Group	Records of St Leonard's College
Sub-group	Papers relating to privileges, lands and buildings
Series	Inventoried papers including pittance writs
Sub-series	Pittance writs
Ref No	See this record in context
Call Number	UYSL110/PW/37
Title	Pittance writ: Charter granting land in St Andrews to Mr Thomas de Logie
Date	24 May 1456
Description	Charter by John de Portavyffis granting land in St Andrews to Mr Thomas de Logie (Logy), rector of Kemback (Kenbak)

Grant by John de Portavyffis, to Mr Thomas de Logie (Logy), rector of the church of Kemback (Kenbak) [Fife], of land situated in South Street (vico australi), St Andrews [Fife], between the land of John de Rugillan and St Leonard's lane, for an unspecified price.Conditions of tenure: maintenance of the land with its pertinences and easements; annual rent to the Priory and the Convent of St Andrews of 18s Scots payable for two years on Whitsunday and on St Martin's day.

Witnesses: George Martin (Martyn) provost of St Andrews, William Bonar, Robert Balmanno (Balmanow), David Fotheringham (Fothringham), David Monypenny (Monipeny), Robert Scalpy, Thomas Marshall (Marschale), Nicholas Armour (Armorar), Robert Aikman (Akman), James Lambie (Lamby) and many others.

One of two seals survives: Alexander Kennedy: a chevron between three crosslets fitched surmounted on a bend. Foliage at the top and sides of shield.
Seal inscription: S ALEXANDRI KENEDY.
Seal identification: Alexander Kennedy (Kenady) bailiff; common seal of the city of St Andrews.

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes Portatyffis salutem in domino Sciatis me pure et simpliciter vendidisse et alienasse et hac presenti carta mea confirmasse provido viro magistro thome de logy Rectori ecclesie de kenbak quandam terram meam cum pertinenciis jacentem in vico australi civitatis Sancti andree ex parte australi vici eiusdem inter terram Johannis de Rugillan ex parte orientali et venellam sancti leonardi ex parte occidentali quam terram habui ex conquestu meo pro quadam summa pecunie michi per eundem magistrum thomam pre manibus gratanter persoluta de qua Summa teneo me bene contentum et pacatum Tenendam et habendam totam et intigram predictam terram cum pertinenciis predicto magistro thome heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditatem in perpetuum sine contradiccione quacumque cum omnibus libertatibus commoditatibus et aisiamentis ac iustis pertinenciis quibuscumque ad dictam terram spectantibus seu iuste spectare valentibus in futurum quoquo modo libere quiete plenarie et honorifice bene et in pace sicut ego predictus johannes aut antecessores mei tenui vel possedi tenuerunt vel possiderunt temporibus retroactis Reddendo inde annuatim dictus magister thomas heredes sui et assignati priori et conventui monasterii sancti andree octodecim solidos usualis monete regni scocie ad duos anni terminos ad fessta videlicet penthecostes et sancti martini in hieme per equales medias porciones tantum pro omni onere exacione seu demanda que de dicta terra exigi poterit seu requiri Sic quod nec ego dictus Johannes heredes mei aut assignati aut aliquis nomine nostro in dicta terra cum pertinenciis jus vel clameum aliquod exigere potero seu poterint seu quovsimodo vindicare sed ab eadem simus penitus exclusi in perpetuum per presentes Et ego vero dictus Johannes heredes mei et assignati totam et intigram predictam terram cum pertinenciis predicto magistro thome de logy heredibus suis et assignatis in forma ut premittitur contra omnes mortales homines et feminas warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius Rei testimonium sigillum Alexandri kenady ballivi saisine dicte terre predicto magistro thome date una cum appensione sigilli communis civitatis sancti andree presentibus cum instancia apponi procuravi apud sanctum andream vicesimo quarto die mensis maii anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto coram istis testibus georgio martyn tunc predicte civitatis preposito Willelmo bonar Roberto Balmanow david fothringham magistro david monipeny Roberto scalpy thoma marschiale nicholaio Armorar Roberto akman Jacobo lamby et aliis diversis in testimonium requisitis.
On the back: Carta magistri Thome logye data per Johannem portatyss 
Carta Katrine horsbruk tenementi in vico australi.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	305x172 mm. One fold 29 mm deep; two double tags 150x19 mm.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/38
Title	Pittance writ: Charter granting a tenement in St Andrews to John Sipse
Date	2 April 1460
Description	Charter by Andrew Brown (Broun), granting a tenement in St Andrews to John Sipse

Grant by Andrew Brown (Broun), to John Sipse, of a tenement with pertinences situated in South Street (vico australi), St Andrews [Fife], for an unspecified sum. Conditions of tenure: maintenance of the tenement with pertinences and liberties. Annual rent of 10s Scots to the Priory and convent of St Andrews, payable on Whitsunday and St Martin’s day. Services to the Prior.

Witnesses: Mr David Kay, and Mr Andrew Ramsey (Ramsay) rectors of the parish churches of Udny? (Idvy) and Auchterderran (Achterdern); John Brown (Broun), Robert Arthur, Thomas Baxter (Baxtar), James Bonar, Robert Aikman (Akman), William Yule (Zoull), Alexander Buchanan? (Bothcumwhann), Henry de Kinghorn (Kyngorn), Finlay (Finlao) Hay, Thomas Arthur and many others.

Notary: John Cameron

Two of three seals survive: Alexander Kennedy: a chevron between three cross crosslets fitched surmounted on a bend. Foliage at the top and sides of shield. William Bonar: a saltire with a small chevron in base; cabled borders.
Seal inscriptions: S ALEXANDRI KENEDY; S' WILLI' BONAR
Seal identification: Alexander Kennedy of Orwell (Wruell), baillie, used for Andrew Brown; William Bonar (of Rossy) provost; Robert Arthur (missing)

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Andreas broun salutem in domino sempiternam. Noveritis non vi aut metu ductum nec errore lapsum aut fraude quovismodo circumventum sed mea pura et spontanea voluntate utilitate mea in hac parte diligenter prepensata et considerata pure libere et simpliciter vendidisse ac titulo vendicionis et alienacionis alienasse et per presentes litteras vendere et alienare Johanni Sipse civi civitatis Sancti andree quodam tenementum meum cum pertinenciis iacente in vico australi civitatis Sancti andree ex parte australi vici eiusdem inter terram johannis lany ex parte orientali ex parte una et terram Johannis bonar ex parte occidentali ex parte altera pro quadam certa summa pecunie michi per eundem Johannem in mea urgente necessitate pre manibus gratanter persoluta de qua summa teneo me bene contentum et pacatum et predictum Johannem heredes suos et assignatos quitum clamo seu quitos clamo per presentes in perpetuum Ac omne ius et clameum seu iuris et recti clameum que in vel ad dictum tenementum cum pertinenciis habeo habui seu quocumque titulo habere putui vel potero in futurum seu heredes mei et assignati in tenemento antedicto habent vel quocumque titulo habere poterint per tradicionem terre et lapidis super solum dicti tenementi in manibus honorabilis viri Alexandri Kenedy ballivi prioris et conventus sancti andree sponte resignasse posteaque statum per tradicionem dicte terre et lapidis saisinem hereditariam predicti tenementi cum pertinenciis predicto Johanni et heredibus suis et assignatis ut ordo iuris est in burgo plenarie et sine fraude per eundem ballivum debite dari fecisse ante cuius tenementi resignacionem dictus ballivus volens ad dictam saisinam rite procedere iuramentum a me recepit corporale quod in manibus suis tactis sacrosantis evangeliis prestiti cum effectu quod ad huiusmodi resignacionem faciendum non fui aut vi aut metu ductus nec errore lapsus set ex mea vera et libere voluntate et urgente necessitate huiusmodi tenementum vendidi et resignacionem eiusdem feci ex causa antedicta et nullomodo coactus et hoc idem iuramentum facio presentium litterarum per tenorem Tenendum et habendum totum predictum tenementum cum pertinenciis predicto Johanni heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum sine retenemento vel contradiccione aliquali cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis iustis pertinentiis quibuscumque tam non nominatis quam nominatis tam subtus quam supra tam procul quam prope ad predictum tenementum spectantibus seu iuste spectare valentibus in futurum. Ita libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut ego dictus Andreas aut antecessores mei predictum tenementum cum pertinenciis tenui vel possedi tenuerunt vel possederunt temporibus retroactis Reddendo inde annuatim predictus Johannes heredes sui et assignati priori et conventui beati Andree Apostoli duodecim solidos usualis monete Regni Scocie ad duos anni terminos usualis videlicet ad festum pentecostes et Sancti martini in yeme per equales porciones et servicium debitum et consuetum tantum pro omni exaccione onere vel demanda que de dicta terra cum pertinenciis a quocumque exegi poterit vel requiri. Et ego vero dictus Andreas broun heredes mei et assignati totum predictum tenementum cum pertinenciis predicto Johanni heredibus suis et suis assignatis in forma ut premittitur contra omnes mortales homines et feminas warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius rei testimonium quia ego Dictus Andreas sigillum proprium non habui Sigillum honorabilis viri alexandri Kennedy de Wruell ballivi saisinam dantis una cum sigillo Willelmi bonar prepositi civitatis Sancti andree presentibus cum instancia apponi procuravi apud Sanctum andream die secundo mensis Aprilis Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo coram istis testibus venerabilibus et discretis viris magistris David Kay et Andrea Ramsay ecclesiarum parochialum de Idny et Achterdern rectoribus domino Johanne broun Roberto Arthur Thoma baxtar Jacobo bonar Roberto Akmann Wllelmo Zoull Alexandro bochcumwhann henrico de Kyngom Finlao hay thoma arthur et multis aliis in testimonium requisitis.
-Notary’s mark- Et ego Johannes Cameron clericus Sancti Andree diocesis publicus auctoritate Imperiali notarius predictis iuramenti exhibicioni resignacioni saisine tradicioni Sigillorum procuracioni ceterisque omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent presens personaliter interfui eaque sic fieri vidi dici et audivi ac in notam sumpsi Eoque presens publicum instrumentum huius modi cartam saisinam et alia subscripta in se continen exinde confeci propria manu scripsi Signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum appensione Sigilli predicti willelmi bonar prepositi civitatis predicte per Robertum Arthur assignationem se Curatorem et gubernatorem predicti Andree cum instancia coram testibus prescriptis procuratum ad maiorem huius rei evidenciam signavi et convenivi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum Anno die mense subscriptis Indiccione octava pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini nostri pii divina providencia pape secundi anno secundo.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	358x232 mm. One fold 22 mm deep; three double tags 160x15 mm.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/41
Title	Pittance writ: Charter granting the income on a tenement in St Andrews to William de Carmichael
Date	6 May 1462
Description	Charter by Gilbert Kennedy (Kenedy) de Kirkmichael (Kyrkmychale) granting the income on a tenement in St Andrews to William de Carmichael (Carmychale) de Meadowflat (Medoweflat)

Grant by Gilbert Kennedy (Kenedy) de Kirkmichael (Kyrkmychale) to William de Carmichael (Carmychale) de Meadowflat (Medoweflat), armour-bearer and brother to Gilbert, of the annual income of 45s from a tenement with pertinences in Castle Street (vico castri), St Andrews [Fife]. Conditions of tenure: collection of the income from the tenement and its pertinences on Whitsunday and St Martin's day.

No witnesses named.

Seal: a chevron between two cross crosslets fitched in chief and a boar head erased [i.e severed] in base. Foliage at the top of shield.
Seal inscription: S' GILBERT DE KENEDE
Seal identification: Gilbert Kennedy (Kenedy) of Kirkmichael (Kyrkmychale).

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Gilbertus kenedy de kyrkmychale salutem in domino sempiternam Sciatis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse honorabili armigero Wilelmo de Carmychale de medowflat fratri meo cordiali pro suo consilio michi impenso quendam annuum redditum quadraginta et quinque solidorum de quodam tenemento meo cum pertinenciis jacente infra Civitatem Sancti Andree in vico castri et ex latere australi vici eiusdem inter tenementum Wilelmi lorymer ex parte orientali ex parte una et quoddam tenementum pertinens ecclesie fratrum predicatorum ex parte occidentali ex parte altera usualis monete regni Scocie annuatim pro perpetuo per dictum Willelmum heredes suos et assignatos ad duos anni terminos usuales consuetos videlicet ad festa pentecostes et Sancti martini in yeme per equales medias porciones levandorum et percipiendorum Tenendum et habendum dictum annuum redditum quadraginta et quinque solidorum prefato Willelmo heredibus suis et assignatis de dicto meo tenemento cum pertinenciis annuatim pro perpetuo levandorum et percipiendorum Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut aliquis annuus redditus infra dictam civitatem alicui datur conceditur aut posseditur sine contradictione revocatione aut obstaculo quibuscumque Et ego vero dictus Gilbertus heredes mei et assignati seu successores dictum annuum redditum quadraginta quinque solidorum prefato Wilelmo heredibus suis et assignatis in omnibus et per omnia ut premissum est contra omnes homines et feminas mortales warantizabimus acquietabimus et pro perpetuo fid[eli]ter defendemus In cuius rei testimonium silgillum meum huic presenti carte mee est appensum apud [Sanctum] andream sexto die mensis maii Anno Domini Millesimo quadringentesimo Sexagesimo Secund[o].
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	250x159 mm. One fold 43 mm deep; One double tag 171x21 mm.One hole causing minor damage to the text, bottom-right. There is some very faded text on the seal tag, which is made from a separate document.
Related Material	See also UYSL110/PW/42

Xx
Call Number	UYSL110/PW/42
Title	Pittance writ: Charter granting a tenement in St Andrews to Gilbert Kennedy
Date	4 May 1462
Description	Charter by William de Carmichael (Carmychale) of Meadowflat (Medowflat) granting a tenement with pertinences in St Andrews to Gilbert Kennedy (Kenedy) of Kirkmichael (Kyrkmychale) his brother

Grant by William de Carmichael (Carmychale) of Meadowflat (Medowflat) to his brother Gilbert Kennedy (Kenedy) of Kirkmichael (Kyrkmychale), armour-bearer, of a tenement in Castle Street (vico castri), St Andrews [Fife]. Sum of annual rent fixed, but not specified. Conditions of tenure: maintenance of the tenement and its pertinences with fee and profits. 

No witnesses named

Seal: a fess wreathed, foliage at top and sides of shield.
Seal inscription: S WILMI DE CARMICHAEL
Seal identification: William Carmichael (Carmychale) of Meadowflat (Medowflat).

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Wilelmus de Carmychale de medowflat Salutem in domino sempiternam Sciatis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse honorabili armigero Gilberto Kenedy de Kirkmychale fratri meo cordiali pro suo consilio michi impenso totum et integrum tenementum meum cum pertinenciis jacens infra Civitatem Sanctiandree in vico castri et ex latere australi vici eiusdem inter tenementum Wilelmi lorymer ex parte orientali ex parte una et quoddam tenementum pertinens ecclesie fratrum predicatorum ex parte occidentali ex parte altera Tenendum et habendum dictum tenementum cum pertinenciis prefato Gilberto heredibus suis et assignatis a me et heredibus meis in feodo et hereditate in perpetuum cum libero introitu et exitu prout iacet in longitudine et in latitudine in liberum burgagium Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut aliquod tenementum infra dictam Civitatem alicui datur conceditur aut posseditur sine contradictione revocacione aut obstaculo quibuscumque Reddendo inde annuatim dictus gilbertus heredes sui et assignati firmam burgi debitam et consuetam tantum pro omni alio onere servicio seculari exactione seu demanda que de dicto tenemento cum pertinenciis per quoscumque exegi poterunt quomodolibet in futurum vel requiri Et ego vero dictus Wilelmus heredes mei et successores dictum tenementum cum pertinenciis prefato gilberto heredibus suis et assignatis in omnibus et per omnia ut premissum est contra omnes homines et feminas mortales warantizabimus acquietabimus et pro perpetuo fideliter defendemus In Cuius rei testimonium Sigillum meum huic presenti carte mee est appensum apud mortainhall quarto die mensis maii Anno Domini Millesimo quadringentesimo Sexagesimo Secundo.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	369x132 mm. One fold 33 mm deep; one double tag 140x20 mm.
Related Material	See also UYSL110/PW/41

Xx
Call Number	UYSL110/PW/43
Title	Pittance writ: Charter granting a tenement in St Andrews to Richard Young
Date	20 March 1463 [1464]
Description	Charter by Hugo de Levenay, vicar of Monimail (Monymele) granting a tenement in St Andrews to Richard Young (Zoung) rector of Lammintown (Lamntoun)

Grant by Hugo de Levenay, vicar of Monimail (Monymele) [Fife] to Richard Young (Young) rector of Lammintown (Lamntoun), of a tenement situated above the common lane to the castle in St Andrews [Fife]. Conditions of tenure: maintenance of the tenement with its pertinences, liberties and easements conceded. Annual rent payable on Whitsunday and on St Martin’s day of 6d to the lord of Hoxmonth, 6s to the heirs of George Carmichael (Carmychael), and 5s to Henry Scheves.

Witnesses: Mr Alexander Young (Zoung) rector of the church of Forther, Duncan Yellowley (Yalulok) notary, Nicholas Plumer (Plumbar), John Wallace (Wallas), John Young (Zoung) and many others.

One of two seals survives: an estoile, foliage at top and side of shield; beaded border.
Seal inscription: S' ……...HUGONIS……..?
Seal identification: Hugh of Levenay; John Thomas (Thome), baillie of St Andrews.

Transcription: 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris dominus hugo de levenay vicarius perpetuus de monymeli Salutem in domino [semp]iternam Noveritis non vi aut metu ductum nec errore lapsum aut dolo quovismodo circumventum sed ex mea certa sententia meaque mera et spontanea voluntate utilitateque mea previsa vendidisse ac a me et heredibus meis et assignatis titulo pure vendicionis pro perpetuo et invocabiliter alienasse et hac presenti carta mea confirmasse discreto viro domino Ricardo zong rectori de lamyntoun unum tenementum Jacens infra civitatem Sancti andree super venellam communem extendentem ad castrum ex parte occidentali ab una et tenementum magistri Thome logy rectoris de Kenbak ex parte orientali ab altera pro quadam certa summa pecunie michi premanibus in mea necessitate per dictum dominum ricardum persoluta de qua quidem summa fateor me bene contentum et persolutum ac eiusdem heredes suos et assignatos pro me et heredibus meis de eadem pro perpetuo quitus calmo per presentes Tenendum et habendum dictum tenementum cum pertinentiis prefato domino Ricardo heredibus suis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et divisas tam in longitudine quam in latitudine tam in fronte quam in cauda tam subtus terra quam super terram procul et prope extendetes ad terram heredum quondam Johannis Flemynn Necnon cum omnibus aliis commoditatibus libertatibus proficius et asiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque ad dictum tenementum cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie et integre honorifice bene et in pace sine aliquo retenemento vel contradictione qualicumque in futurum Reddendo inde dictus dominus Ricardus heredes sui et assignati domino de hoxmonth qui pro tempore fuerit sex denarios usualis monete regni scothie annuatim et sex solidos heredibus Georgii de Carmychael quondam civis dicte civitatis Necnon quinque solidos dicte monete Henrico Scheves civis prefati civitatis annuatim annui redditus ad duos anni terminos usuales videlicet festa pentecostes et Sancti martini in yeme per equales porciones tum pro omni alio onere servicio seculari exactione seu demanda que de dicto tenemento cum pertinenciis per quemcumque exigi poterunt vel requiri seu aliqualiter demandari Et ego vero dominus hugo heredes mei et assignati prefatum tenementum cum pertinenciis predicto domino Ricardo heredibus suis et assignatis in omnibus et per omnium ut premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius rei testimonium sigillum meum una cum sigillo Johannis thome ballivorum dicte civitatis datoris sasine dicti tenementi prefato domino ricardo facti huic presente carte mee sunt appensa apud dictam civitatem vicesimo die mensis marcii Anno domini millesimo cccc sexagesimo tercio coram hiis testibus venerabilibus et providis viris Magistro Alexandro Zonq rectore ecclesiam de forther? domino duncano yalulok notario [publico] in donacione dicte sasine Nicholao plumbar Johannes Wallas et Johanne zoung cum diversis aliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	293x152 mm. One fold 21 mm deep; two double tags 129x19 mm. Text faded in places.
Related Material	See also UYSL110/PW/122.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/44
Title	Pittance writ: Charter granting a tenement in St Andrews to Thomas Logie
Date	1465
Description	Charter by John Portatyffis, granting a tenement with pertinences to Mr Thomas Logie (Logy), rector of Kemback (Kenbak)

Grant by John Portatyffis to Mr Thomas Logie (Logy), rector of Kemback (Kenbak) [Fife] and the collegiate church of the Chapel Royal and canon of St Salvator's in St Andrews [Fife], of a tenement with pertinences in South Street (vico australi), St Andrews, for an unspecified sum. Conditions of tenure: maintenance of the tenement with all profits conceded; annual rent for two years of 16s Scots to the Priory and Convent of St Andrews, payable on Whitsunday and on St Martin’s day.

Witnesses: Colin abbot of Crossraguel (Corsreguel), John Thomas (Thome) chamberlain, Henry Melville (Mailveil) lord of Carnbee (Carnbe), Henry Wardlaw lord of Torry, John Ferny lord of Torry, John Rollock (Rollok) chaplain.

Seal: a chevron between three cross crosslets fitched surmounted of a bend. Foliage at the top and sides of shield.
Seal inscription: S ALEXANDRI KENEDY
Seal identification: Alexander Kennedy (Kennydy) of Orwell (Urvell), captain of the Castle and baillie of the Priory, used for John Portatyffis.

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes Portatyffis salutem in domino Noveritis me non vi aut metu ductum nec errore lapsum sed ex mea mera et spontanea voluntate pure libere et simpliciter vendidisse ac titulo vendicionis alienasse et per presentes literas vendere et alienare discreto et circumspecto viro Magistro Thome Logy Rectori de Kenbak ac ecclesiarum collegiatarum Capelle Regie et Sancti salvatoris Infra civitatem Sanctiandree Canonico quondam terram meam cum pertinenciis iacentem in vico australi civitatis Sanctiandree et ex parte australi eiusdem inter terram Johannis Ruglen ex parte orientali ex parte una et communem venellam qua iter ducitur ad ecclesiam beati leonardi ex parte occidentali ex parte altera pro quadam certa summa pecunie michi in mea urgente necessitate pre manibus per eundem Magistrum thomam gratanter persoluta de qua quidem summa sic soluta teneo me bene contentum et pacatum ac eundem Magistrum thomam quietum clamo de predictam summam in perpetuum Tenendam et habendam totam predictam terram cum pertinenciis predicto Magistro thome heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum sine retinemento vel contradictione aliquali cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus aysiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque tam non nominatis quam nominatis tam subtus terram quam supra terram procul quam prope ad predictam terram spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum ita libere quiete honorifice bene et in pace sicut ego dictus Johannes aut antecessores mei predictam terram cum pertinenciis tenui vel possedi tenuerunt vel possiderunt temporibus retroactis Reddendo inde annuatim predictus Magister Thomas heredes sui et assignati priori et conventui Monasterii Sanctiandree apostoli in Regno scocie Sexdecim solidos usualis monete regni scocie ad duos anni terminos videlicet ad festum pentecostes et Sancti martini in yeme per equales porciones Ac eciam domino priori antedicto servicium pro dicta terra debitum et consuetum tantum pro omni exactione seculari seu demanda que de dicta terra vel aliqua parte ipsius a quocumque exegi poterit vel requiri. Ita quod nec ego dictus Johannes heredes mei et assignati aut aliquis nomine nostro in dicta terra cum pertinenciis aut aliqua parte ipsius ius vel clameum possessionem aut proprietatem aliquo tempore in futurum potero vel poterint vendicare sed ab eadem simus penitus exclusi et absoluti in perpetuum per presentes. Et ego vero dictus Johannes heredes mei et assignati totam predictam terram cum pertinenciis ac meam vendicionem et alienacionem sibi ex inde factam predicto Magistro thome heredibus suis et assignatis contra omnes mortales homines et feminas Warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium quia ego dictus Johannis Sigillum proprium non habui Sigillum venerabilis et circumspecti viri Alexandri Kennydy de urvell Capitani castri Sancti andree ac ballivi dicti domini prioris et dictam saisinam dantis presentibus apponi cum instancia procuravi Coram hiis testibus venerabili in Christo patre Colino Abbate de Corsreguel Domino Johanne thome Camerario Henrico mailveil domino de carnbe Henrico Wardelaw domino de torry Johanne ferny eiusdem domino et Johanne Rollok capellano Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	373x145 mm. One fold 25 mm deep; one double tag 130x16 mm.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/45
Title	Pittance writ: Charter granting land in St Andrews to Katherine Horsburgh
Date	1467
Description	Charter by Mr Thomas Logie (Logy) granting land in St Andrews with its pertinences to Katherine Horsburgh (Horsbruk)
Grant by Mr Thomas Logie, Licentiate in theology and canon of the collegiate church of the Chapel Royal and St Salvator's, to Katherine Horsburgh (Horsbruk), of some land with pertinences situated in South Street (vico australi), St Andrews [Fife], between the land of John Ruglen and the common lane which leads to the church of St Leonard, in perpetuity. Conditions of tenure: maintenance of the land and its pertinences with all liberties and easements conceded; annual rent to the Priory and Convent of St Andrew the apostle of 16s Scots, for two years, payable in equal portions on Whitsunday and on St Martin's day; service to the Prior. 
No witnesses named.
Seal: two chevrons, foliage at the top and sides of shield.
Seal inscription: S MAGISTRI THOME LOGY
Seal identification: Mr Thomas Logie (Logy)
Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Thomas Logy arcium Magister ac in sacra theologia Licenciatus necnon ecclesiarum collegiatarum capelle Regie et Sancti salvatoris canonicus Salutem in domino. Noveritis me non vi aut metu ductum nec errore lapsum Sed ex mea mera et spontanea voluntate pure libere et simpliciter dedisse et alienasse ac dare et alienare dictamque donacionem et alienacionem confirmare per presentes discrete muliere katerine horsbruk quandam terram meam cum pertinenciis iacentem in vico australi civitatis Sanctiandree ex parte australi eiusdem inter terram Johannis Ruglen ex parte orientali ex parte una et communem venellam qua iter ducitur ad ecclesiam beati leonardi ex parte occidentali ex parte altera Tenendam et habendam totam predictam terram cum pertinenciis predicte katerine pro toto tempore vite sue heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum sine retenemento vel contradictione aliquali cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus asyamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque tam non nominatis quam nominatis tam subtus terram quam supra terram tam procul quam prope ad predictam terram spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum. Ita libere quiete honorifice bene et in pace sicut ego dictus Magister thomas aut antecessores mei predictam terram cum pertinenciis tenui vel possedi tenuerunt vel possiderunt temporibus retroactis Reddendo inde annuatim predictua katerina heredes sui et assignati priori et conventui monasterii Sancti andree apostoli in Regno Scotie Sexdecim solidos usualis monete Scocie ad duos anni terminos videlicet ad festum pentecostes et Sancti martini in yeme per equales porciones ac eciam domino priori antedicto servicium pro dicta terra debitum et consuetum tantum pro omni exactione seculari seu demanda que de dicta terra vel aliqua parte ipsius a quocumque exegi poterit vel requiri. Ita quod nec ego dictus Magister thomas heredes mei et assignati aut aliquis nomine nostro in dicta terra cum pertinenciis aut aliqua parte ipsius ius vel clameum possessionem aut proprietatem aliquo tempore in futurum potero vel poterint vindicare sed ab eadem simus penitus exclusi et absoluti in perpetuum per presentes. Ita tamen quod liberum tenmentum pro toto tempore vite mee michi reservo sine contradictione qualecumque. Et ego vero dictus Magister thomas heredes mei et assignati totam predictam terram cum pertinenciis ac meam donacionem et alienacionem sibi ex inde factam predicte katerine heredibus suis et assignatis contra omnes mortales homines et feminas warandizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium Sigillum meum presentibus est affixum Anno Domini millesimo quadringentesimo Sexagesimo Septimo etc.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	312x125 mm. One fold 28 mm deep; one double tag 144x14 mm.